ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 266/GM-UBND                  Vĩnh Long, ngày 01 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long đã ban hành Giấy mời số 265/GM-

UBND ngày 29/11/2023 về việc giải quyết khó khăn, vướng mắc các nội dung đề

nghị của sở, ngành.

Để giải quyết vướng mắc của Ủy ban nhân dân thị xã Bình Minh và Sở Tài

nguyên và Môi trường Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh bổ sung nội dung họp tại

Giấy mời số 265/GM-UBND ngày 29/11/2023, cụ thể như sau:

- Nội dung: Về việc xin chủ trương thực hiện hỗ trợ khác đối với các thửa đất

có mục đích sử dụng là đất lúa, cây hàng năm, cây lâu năm thuộc hành lang công

trình: Đường dây 110KV Phước Hoà – Bình Minh (Tờ trình số 123/TTr-UBND

ngày 16/11/2023 của Ủy ban nhân dân thị xã Bình Minh và Báo cáo số 5104/BC-

STNMT ngày 28/12/2023 của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường).

- Thời gian: 08g 00phút, ngày 04/12/2023.

- Thành phần bổ sung: Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Bình Minh.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 265/GM-UBND ngày

29/11/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Các phòng QT-TV,

   KT-NV, TCHC;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, 4.08.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-12-01T08:45:29+0700